Hartmrit. Walcun. Hcinribc. Hezecbin et alii mulri.

148. a) Wernhcru», n ist nachträglich hineuteorruprl. h) e. für com».

14«
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Acta sunt hee anno dominicy inearnationis mcxu, indietione 11*11, regnante ('ünrado

gloriosiKsimo Romanorum rege anno lii, reginiinis uostri anno xm; data Wireiburg v. ka-

lendas iunii conventu principura publico.

150.

Krzfdxrhnf Adnlltrii IL 11m Main: uutirorM Keinem Veiter, dem Lindgm/rn Lueiteig von Thüringen, 5

daß er gegen den Abt con Reinhmtt*bninn, trvfrher xieh ungrhonxnn gegen die Kirrhe ent-eite, ror

den gcMieixn Mehlem verhandeln Amnt xcolk. 1138 April bis 1141 Juli 17.

//./»•Ar..- H>rji. Prrg. f-nrm. efisl. (Site. XII) fol. 'JO. liihKiitkrl: P>mme)afet,le». Phul. II. A». .1.

U*lr.: thderr. ArMr. IX',0. M.J. Urft I. S. XI. Ilukmer . Will , Haimar Hegen*» XV 17, 4li.

Anm. : E* in «vW A<iall«;t II.. ,1er //.M A,„-il bis IUI MJi 17 Erthitrkuf eon Mai,u «•,«• 1"

A[dalbertus| dei gracia Mog|untinus] archiepiscopus karissimo cognato suo L|udo-

vico| provinciali comiti Tluiringie precordialein dilectionem et gratie suc plenitndineni. De

abbatc Reinberesbrunnense, pro quo litteris tuia nos attentius coinmonuisti, breviter tue

dilccrioni respondemus. Ho« et loeum et per&onani tum pro debito nostri offieii tum et pro

tua et pareutuin tuomm debita reverentia diligimus et tbveie et ampliare et omnibus modis in

defendere et manutenere curabiimia. Sed quia idem frater, sive ex deliberatione, sive inagis

ex animi subita commotione, procaciter et inobedienter in faeie ecrlesie nobis restitit et sc

ipsum per inobedientie notani commaculavit et alios malo exeinplo infecit, volumus super

lioe rationabiliter et tauten dementer prionini nostronini iudicio et religiosorum liominuin

eonsilio agere et, ne talis prcsuiuptio in consuetudinem veniat, preeavere et cum predi- 20

lectione tua hee omnia temperare et tuo et ipsorum rratrum eonsilio eommunieato con-

eorditer et amieabiliter totatu causam terminarc, cum tarnen sano eonsilio aequirwere

volueriiit

151.

Ixtndgraf fatdxrit/ rrmwfd dir Aibtixxiii M. von J>rübeet
}
ihm Meine Sehirentrr zneiiekziutehieken. '£>

[1140 bis Mitte 114L]

IkUckr.: h'itp. Prrg. Form. f,HM. (Snec. XII.) fiJ. 20». ISiMulhel n»nmrr*f<Mrn. 7*o*. II. .V. A.

Grdr. : Uetterr. Arrhir. M.50. Bd. 'J. lief} IJ4.

Anm: Ltidvig II. vir.i hmdgraf IUO , ,a» /#. OH. IUI iM .Milk .Ubtl„in ;u itwUnhurg. Ja«*». Itrübeeker

L'rluntlenb. 10. 30

M. sanete Trubenkensis eongregationis abbatisse religiös? preposito cuneteque